CONSELHO REGIONAL DE
 SERVIÇO  SOCIAL – CRESS

Rua do Estanho nº 4355 – Conj. Mal. Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto.
Porto Velho/RO. E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br. Tel:(69)3221-7636

PORTARIA CRESS 23ª REGIÃO Nº002/2014

EMENTA: RETIFICA E INSTITUI E NOMEIA
COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DO INVENTÁRIO
FÍSICO-FINANCEIRO DOS BENS DO CRESS.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 23ª REGIÃO RO/AC, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, considerando o registro em ata de reunião ordinária de conselho pleno datado de 30 de abril de
2014

RESOLVE:

Art.1º -  Retifica, institui e nomeia a COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DO INVENTÁRIO FÍSICO-FINANCEIRO DOS

BENS MÓVEIS.

Parágrafo 1º- Referido Inventário Físico-Financeiro deverá atualizar o patrimônio móvel deste conselho até o dia

31(trinta e um) de dezembro 2012;

Parágrafo 2º- Encerrados os trabalhos previstos no parágrafo anterior, a COMISSÃO ficará encarregada de, por ocasião

do encerramento de cada exercício, a partir deste, inclusive, promover a elaboração dos INVENTÁRIOS subsequentes

mantendo, sempre, tudo devidamente atualizados.

Art.2º - A COMISSÃO, para realizar os trabalhos previstos no parágrafo primeiro, do art.1º terá prazo de 30(trinta) dias,

improrrogáveis, contados da ciência desta a seus membros.

Art.3º - A COMISSÃO DE INVENTÁRIO, constituída de 5(cinco) membros, fica assim composta: ANA PAULA BALDEZ

– PRESIDENTE, IRLEI DE SOUZA MOTA – MEMBRO, JAQUELINE BATISTA – MEMBRO

E FÁTIMA RIBEIRO – MEMBRO.

Art.4º - Esta Portaria entre em vigor a partir da ciência dada aos Membros revogados as demais disposições em

contrário.

Esta Portaria entra em vigor na data de 30 de abril 2014.

JEANE RIBEIRO DE OLIVEIRA

Conselheira Presidente em exercício
CRESS 23ª REGIÃO RO/AC